Муниципальное общеобразовательное учреждение

Тихменевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

25.05.2023.                                                                                                   № 91-02 /01-10

Об организации индивидуального отбора

в 10 класс в 2023 году

    На основании «Порядка организации индивидуального отбора при приеме и

переводе в муниципальное общеобразовательное учреждение Тихменевскую

среднюю общеобразовательную школу для получения среднего общего

образования и для профильного обучения», утвержденный приказом директора

МОУ Тихменевская СОШ от 22.02.2023. № 33-02/01-10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести индивидуальный отбор обучающихся в 10 класс (группу)

социально-экономического профиля обучения на 2023-2024 учебный год с

26.06.2023 по 06.07.2023.

2. Утвердить комиссию по индивидуальному отбору при приеме на обучение

по программе среднего общего образования в 10 класс (группу) социально-

экономического профиля  в составе:

председатель комиссии - Викторова З.С. – заместитель директора по УВР,

члены комиссии -   Петрова И.В., учитель биологии и географии,

                                 Валентюк А.А., учитель русского языка.

3.    Определить порядок работы комиссии по индивидуальному отбору при приеме

на обучение по программе среднего общего образования:

         первый этап - прием документов для проведения индивидуального отбора,

          второй этап – проведение экспертизы документов для индивидуального

отбора, составление рейтинга конкурсантов,

          третий этап - заседание комиссии, принятие решения о зачислении либо

отказе о зачислении протоколом,

          четвертый этап – информирование обучающихся и их родителей (законных

представителей) о решении комиссии, используя  информационный стенд и

официальный сайт образовательной организации.
4.     Провести прием документов кандидатов для участия в индивидуальном отборе

в 10 класс (группу) социально-экономического профиля обучения:

26.06.2023., 27.06.2023., 28.06.2023  с 9.00. до 13.00. кабинет заместителя директора

по УВР (2 этаж). Ответственный: Викторова З.С.

5.     Назначить дату заседания комиссии по индивидуальному отбору при приеме

на обучение по программе среднего общего образования  -  03.07.2023.

6.    Информацию об итогах индивидуального отбора в 10 класс (группу)социально-

экономического профиля обучения на 2023-2024 учебный год довести до сведения